SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO – UFERSA

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA – PROEC

1

EDITAL PROEC Nº 006/2023

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O NÚCLEO DE ARTE E CULTURA – NAC

RESULTADO – 1ª Etapa (Análise do Currículo)

A Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), por meio do Pró-Reitoria de Extensão
e Cultura, no uso de suas atribuições legais, torna pública relação de candidatos classificados
no Edital PROEC N° 006/2023 de seleção de bolsistas para  o NÚCLEO DE ARTE E CULTURA –
NAC.

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

1.1 CANDIDATOS CLASSIFICADOS – VAGAS: BOLSISTA DE DANÇA

Nenhum candidato se inscreveu para a vaga.

Mossoró/RN, 15 de fevereiro de 2023.

Paulo Gustavo da Silva
Pró-Reitor de Extensão e Cultura

		2023-02-15T17:07:38-0300
	Paulo Gustavo da Silva